
          
              

                УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 11 листопада 2014  року                                                        № 3619 
 
Про встановлення мінімального  
розміру орендної плати  
за користування земельними  
ділянками 
 
 Керуючись пунктом 34 статті 26  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 
288 Податкового кодексу України, Законом України “Про оренду землі”,  
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Встановити мінімальний розмір орендної плати, для договорів 
оренди земельних ділянок та рішень Кіровоградської міської ради, де вже 
встановлено (прийнято) розмір орендної плати за користування земельними 
ділянками, на рівні, що є нижчим 3% від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки. 

2. Рішення Кіровоградської міської ради щодо встановлення 
(прийняття) розміру орендної плати, які були прийняті  міською радою до 
прийняття даного рішення, діють в частині, що не суперечать пункту 1 
даного рішення. 

3. Зазначене рішення Кіровоградської міської ради набирає 
чинності з часу опублікування у віснику Кіровоградської міської ради 
“Вечірня газета”.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Олійника О.О. 

 
 

Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 

Каратєєва 32 29 74  
 
 
 
 



  
        



 


